_____________________________________________________

                        (фирменный бланк организации)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О проведении диспансеризации работников
В целях реализации Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести диспансеризацию работников организации по перечню (Приложение к Приказу) в срок с "___"________ ___ г. по "___"________ ___ г. в медицинской организации __________________________.
2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________________

____________________________________.

   (должность, Ф.И.О.)

Руководитель ______________________ _________________
                             (подпись)             (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлен(а):
 "__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)